
 保  護  者  各位 

沖縄県立那覇西高等学校 

  校長  仲吉 健一  

（公印書略）  

台風襲来による学園祭延期のお知らせ 

 

平素より本校の教育活動にご支援及びご理解を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、9月 14日（土）および 15日（日）に予定しておりました学園祭ですが、台風の接近が予想 

されるため、本校生徒の安全を最優先に考慮し、下記の通り日程を延期することといたしました。 

延期に伴い、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。安全を確保し、皆様にとって 

楽しい学園祭となるよう、準備を進めてまいりますので、新しい日程でお目に掛かれることを楽しみ 

にしております。 

記 

新日程  : 9月 21日（土）午前 10時 30分～午後 15時 30分 

22日（日）午前   9時 00分～午後 14時 00分 

午前 10時 00分～午後 14時 00分 〔バザー・展示の部〕 

新代休日 ： 9月 24日（火） および 25日（水） 

 

 

  （※）上記の変更に伴い、9月 17日（火）および 18日（水）は、授業日となります。 


